
ANWENDUNGS- UND 
THERAPIEKATALOG

PREISLISTE 2025



Anwendungs-/Therapiekatalog
2025

Regulationsmedizin

Komplementärmedizin

Entzündungen (Hämolaser,…)
Infusionen (Stoffwechsel,…)
Darmsanierung (Enzyme,…)
Entgiftung (Chelat,..)

CO2-Anzug 
Kälteplatte
Detox-Fußbad

Frequenztherapie
Magnetfeldtherapie
Lichttherapie

Frequenzwellness
Gruppentherapie

Energiemedizin

Komplementär+Wellness



Anwendungs-/Therapiekatalog
2025

Regulationsmedizin

Therapie Preis Hinweis

Hämolaser € 75,- 20-30 min

Ozon-Therapie € 75,- 20 min

Weitere Therapien
Darmsanierung (Enzyme,...) je nach Aufwand individuell kalkuliert

Detox (Chelattherapie,...) € 75,- bis € 2.500,- je nach Therapie

Hormone (HOT) auf Anfrage z.B.: für eine Apherese

Immuntherapie auf Anfrage ab Herbst verfügbar 

Stoffwechseltherapie auf Anfrage ab Herbst verfügbar

Details auf Anfrage!
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Infusionen
Vitamin C ab € 50,- je nach Dosierung

Mineralstoffe individuell Details auf Anfrage

Procain-Baseninfusionen individuell

Glutathion individuell

Mitochondrien-Kur bis € 2.500,- z.B.: NAD + Infusion

NAD+ bis € 2.500,-

Vagus-Infusion auf Anfrage im Zentrum erhältlich

Citratzyklus auf Anfrage

Vitamin B12 individuell

Slim-Booster individuell



Anwendungs-/Therapiekatalog
2025

Komplementärmedizin

Zusatztherapie Preis Hinweis

CO2-Anzug € 75,- 20 min

Kälteplatte € 36,- 20 min

Detox-Fußbad (Elektrolyse) € 36,- 20 min

Manuelle Therapien
Schmerztherapie Muskulär (Matrix) € 75,- 30 min

Schmerztherapie Muskulär (MedKey) € 75,- 30 min

Craniosacral-Therapie € 75,- 30 min

Energiemassagen € 75,- 30 min

Atemtechniken € 75,- 30 min

Details auf Anfrage!
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Frequenztherapien
Frequenztherapie 1 (Agilcare) € 75,- 20-60 min

Frequenztherapie 2 (Tesla) € 75,- 30 min

Frequenztherapie 3 (SymbioMED) € 75,- 30 min

Lichttherapien
Lichttherapie 1 (Hydro-Sun) € 36,- 15 min

Lichttherapie 2 (Flächenlaser) € 75,- 15 min



Anwendungs-/Therapiekatalog
2025

Energiemedizin

Energetische Behandlungen Preis Hinweis

Energetische Atlasaufrichtung € 75,- 30 min

Energiefeld-Behandlung € 75,- 30 min

Bewusstseinsförderung & 
Persönlichkeitsentwicklung

Preis Hinweis

Persönlichkeitsentwicklung € 75,-/30 min individuell

Ahnenverstrickungen € 75,-/30 min individuell

Details auf Anfrage!
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.



Anwendungs-/Therapiekatalog
2025

Komplementär+Wellness

Frequenzwellness Preis Hinweis

Frequenzwellness 1 € 150,- 60 min

- Silber/Gold

- Infrarot

- Grün

Frequenzwellness 2 € 150,- 60 min

- Healthy 1,2 

- Infrarot

- Grün

Gruppentherapien
Yoga Preise & Termine auf Anfrage

Qigong Preise & Termine auf Anfrage

Details auf Anfrage!
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Frequenzwellness 3 € 180,- 30 min

- AN-DI


